

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

30 марта 2016 г. № 114

**О внесении изменений в Указ Президента
Республики Беларусь**

1. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Беларусь от 27 февраля 2015 г. № 103 «О пересчете стоимости активов и обязательств» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.02.2015, 1/15674; 27.10.2015, 1/16077) следующие изменения:

в абзаце втором слова «31 декабря 2016 г.» заменить словами «31 декабря 2017 г.»;

в абзаце третьем:

слова «и с 1 по 31 августа 2015 г.» заменить словами «, с 1 по 31 августа 2015 г. и с 1 января по 31 декабря 2016 г.»;

слова «не позднее 31 декабря 2016 г.» заменить словами «не позднее 31 декабря 2017 г.».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2016 г.

Президент Республики Беларусь

А.Лукашенко